56

hi obsecro sedentes viri reuerentia pigni subtristefqz. hi sūt in/  
quit Uegius quos hec dñā ab initio nascentis mūdi dignata ē  
magnos facere: sed iam satis functi huc venerunt: vt quisqz ma/  
ior fuit sic fortune primior est. nec hic ex virtutib? locus datur  
sed ex felicitate. Prim? hic est Augustus Cesar diuū genus: qui  
aurea cōdidit secula quiqz sup Baramātas ⁊ Indos ptulit im/  
perium. Alexander secūdus est: tum Julius Cesar post Scipio/  
nes duo inde Pompeius. Alius quē vides luscū Danibal est. et  
tum deinde Fabius maximus. Emilius Paulus. Marcus Mar/  
cellus. Alcibiades. Lemistodes. Priamus. Dector. Agamenon.  
Achilles. Uires. Darius. xerses. Ainus. Pretereo multos ille  
quē vides ligno crucis munitū. Constantinus est hunc sequit  
Constantinus constans. Constantin? Valentianus. Theodo/  
sius. Sūt ⁊ iuniores Carolus magnus. Pipinus. Arcturus. mit/  
to vetustiores. Sigisfundū tuipse nosti. ⁊ Albertū ei? generuz  
qui post socerum non diu regnauit fortunāqz tum scdam tum  
aduersam expert? est. hic Albertus ex duce rex factus vngariaz  
Bohemiamqz recepit. nec diu post imperium est affecut?. vt tñ  
cito creuit: ita cecidit repente vir annis trib? regnauerat. cum  
morbo assumptus: spiritū deo reddidit. tum ego qm̄ mō inquā  
felicitatem recipis: ego apud Iuuenalē legi. neminē malū esse  
felicem: ex his quos nominasti pessimi plures fuerunt. scis qz  
Danibal seuus: qz fallax: qz cupidus fuerit. tu tamen hunc fel/  
cem dixti. Ad hec Uegius: non vt sapientes nomen felicitatis  
suscepi: sed vulgi morem sum secut?. apud qd felix dicitur: cui  
plurima ex sententia veniūt: siue bonū est siue malū qd optant  
Ite ego. non est mihi Uegi de mortuis: cura viuos. rogo mi/  
hi ostende. respice inquit Uegi? illam plagam. vides ne iuuenē  
albis comis planisqz nondū annos. xxx. natus est. rar? in ore ri/  
sus. grauis incessus viro. verba pauca. pudor ante faciem lōgo  
vultu. statura plus qz mediocri. lato pectore video inquā: s3 qf  
hic est her? tu? Frideric? Cesar. inquit Uegi?. tum ego agno/  
sco dominum. sed curis fortune refugit vultum. quenam verba

loquitur domina. audio vocem : verba non teneo. Dicam tibi  
Enea. refert Uegi? nō tam Ven? Adonium dilexit q̄z mea do-  
mina tuum herum. is tamen confugit: nec aspirāti annuit vul-  
tus fortune vt cernis bland? ē Frederici oculi totui sunt. vixq̄  
fortunam intuentur. nescio quid sibi sit menti verba fortune  
hec sunt. mane Frederice ⁊ te mihi crede. nemo regum te felici-  
or erit si mihi auscultaueris: q̄ si tu fugeris: ego etiam fugiam.  
vides? ne Silui. vt manum ad scapulas Cesaris fortuna posuit  
colliriumq̄ vult p̄edere. nescio an se capi sinat Cesar: quod su-  
peri faciunt. si fauentem fortunam spreuerit fugeritq̄. scio morē  
domine: nunqd sibi blandior erit superba est rogari poti? vult  
q̄z rogare: nunq̄z vidi hanc heram tam se alicui blandam pre-  
stitisse q̄z nunc est tuo domino. Felix ille si fortunam sequatur.  
miser si fugiat. tum ego ille proxim? Frederico: qui eleuata cer-  
uice graditur: passumq̄ maiorem facit paululum fusc? quis naz  
est German? ei? . inquit Uegi?. Albert? dur? liberal? : vastiq̄ a-  
nimi eum sequitur patruelis Sigismund?. incessu celer. inge-  
nio promptus et manu. Post hos Ulric? Sillace? comes morta-  
lis pugne magister amator non fidelis q̄z felix. ille matur? euo  
grandiq̄ corpore si quis sit queris vide ad pedes ibi calceus:  
dicit dominus de Ualcece ego sum. Nos sequuntur viri prestā-  
tes Ehemensis ⁊ Surcensis Episcopi Cancellari? heres tu?  
Gaspar: qui vt dicis minus habet q̄z mereatur magister came-  
re zebinger Marecallus. hi delecti sunt Aorenbergam petere  
si petierint in patria remanebunt Leonardus Pataviensis epi-  
scopus Comes de Schauenberg magister curie: qui omnes  
fortune sunt filij: q̄zuls singuli suam querantur sortem. Rurs?  
ego. quenam horum fortuna est omnium. bona inquit Uegius  
si tu? her? fortune vocib? auscultauerit varia si? ob audierit. dū  
sic famur video pua statura virū. nigro vultu. letis oculis. qui  
man? in capillos fortune scōiecerat: arreptaq̄ comasta: tandem  
domina: meq̄ respice dicebat. quo me fugis iam annis duodeci